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2H ENDURANCE - Finale 13/10/2022 - 21:22
Pit stops 2h 19 dicembre
3 - SUNLIFE
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 22 00:19:15 00:19:15 22 00:00:00 51.193 52.522 2:00.794 00:21:16
2 44 00:40:24 00:19:07 22 00:00:00 49.629 52.083 2:00.407 00:42:24
3 66 01:01:44 00:19:19 22 00:00:00 50.303 52.646 2:00.713 01:03:45
4 88 01:23:02 00:19:17 22 00:00:00 49.620 52.527 2:00.631 01:25:03
5 107 01:41:35 00:16:32 19 00:00:00 49.969 52.135 2:00.348 01:43:35
6 108 01:44:27 00:00:51 1 00:00:00 2:01.163 01:46:28
7 109 01:47:20 00:00:51 1 00:00:00 2:00.394 01:49:21
8 122 02:00:45 00:11:24 13 00:00:00 52.117 52.532 - (Arrivo)
1 - TEAM PLAN RACING PELIKANS
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 22 00:19:15 00:19:15 22 00:00:00 51.011 52.480 2:01.046 00:21:16
2 44 00:40:42 00:19:26 22 00:00:00 50.996 52.944 2:00.914 00:42:43
3 66 01:01:50 00:19:07 22 00:00:00 49.476 52.074 2:00.823 01:03:51
4 67 01:04:43 00:00:52 1 00:00:00 2:01.201 01:06:45
5 81 01:18:57 00:12:12 14 00:00:00 49.373 52.167 2:00.990 01:20:58
6 82 01:21:50 00:00:52 1 00:00:00 2:00.699 01:23:51
7 103 01:42:10 00:18:19 21 00:00:00 49.621 52.267 2:01.087 01:44:11
8 122 02:00:52 00:16:40 19 00:00:00 52.327 52.560 - (Arrivo)
2 - ANUBI RACING
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 22 00:19:22 00:19:22 22 00:00:00 50.336 52.817 2:00.455 00:21:23
2 44 00:40:39 00:19:15 22 00:00:00 50.028 52.446 2:00.247 00:42:39
3 66 01:01:56 00:19:17 22 00:00:00 51.873 52.523 2:00.470 01:03:56
4 85 01:20:37 00:16:40 19 00:00:00 50.238 52.554 2:00.276 01:22:38
5 104 01:39:16 00:16:38 19 00:00:00 50.037 52.424 2:00.156 01:41:16
6 105 01:42:08 00:00:52 1 00:00:00 2:00.382 01:44:09
7 106 01:45:02 00:00:52 1 00:00:00 2:00.647 01:47:02
8 122 02:01:13 00:14:10 16 00:00:00 52.663 53.059 - (Arrivo)
8 - PKI
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 22 00:19:21 00:19:21 22 00:00:00 49.901 52.689 2:00.417 00:21:21
2 43 00:39:48 00:18:27 21 00:00:00 49.937 52.616 2:00.468 00:41:49
3 65 01:01:01 00:19:12 22 00:00:00 49.898 52.306 2:00.371 01:03:02
4 85 01:20:40 00:17:38 20 00:00:00 50.625 52.808 2:00.792 01:22:41
5 98 01:34:06 00:11:25 13 00:00:00 50.072 52.591 2:00.199 01:36:06
6 99 01:36:58 00:00:51 1 00:00:00 2:00.536 01:38:59
7 100 01:39:51 00:00:52 1 00:00:00 2:00.566 01:41:52
8 122 02:01:21 00:19:29 22 00:00:00 52.604 53.054 - (Arrivo)
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2H ENDURANCE - Finale 13/10/2022 - 21:22
Pit stops 2h 19 dicembre
16 - RACING GIRLS
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 21 00:18:28 00:18:28 21 00:00:00 50.132 52.701 2:00.791 00:20:29
2 43 00:39:49 00:19:20 22 00:00:00 50.875 52.659 2:00.934 00:41:50
3 49 00:47:09 00:05:18 6 00:00:00 50.311 52.739 2:00.449 00:49:10
4 71 01:08:38 00:19:28 22 00:00:00 51.048 53.030 2:00.325 01:10:38
5 93 01:30:04 00:19:25 22 00:00:00 50.098 52.905 2:00.189 01:32:04
6 105 01:42:38 00:10:33 12 00:00:00 51.078 52.672 2:00.863 01:44:38
7 110 01:49:02 00:04:23 5 00:00:00 50.356 52.251 2:00.392 01:51:02
8 122 02:01:38 00:10:35 12 00:00:00 52.547 52.844 - (Arrivo)
11 - PELO SKI TEAM
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 21 00:18:29 00:18:29 21 00:00:00 50.220 52.765 2:00.271 00:20:29
2 44 00:40:39 00:20:10 23 00:00:00 50.741 52.535 2:01.028 00:42:40
3 66 01:01:55 00:19:15 22 00:00:00 50.787 52.416 2:30.150 01:04:26
4 86 01:21:55 00:17:29 20 00:00:00 50.294 52.389 2:00.454 01:23:55
5 87 01:24:48 00:00:53 1 00:00:00 2:00.265 01:26:49
6 88 01:27:41 00:00:52 1 00:00:00 2:00.649 01:29:42
7 100 01:40:22 00:10:40 12 00:00:00 51.199 53.188 2:00.095 01:42:22
8 121 02:00:53 00:18:30 21 00:00:00 52.352 52.797 - (Arrivo)
7 - J&R RACING TEAM
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 21 00:18:42 00:18:42 21 00:00:00 51.184 53.269 2:00.743 00:20:42
2 43 00:40:04 00:19:21 22 00:00:00 50.254 52.707 2:01.092 00:42:05
3 64 01:00:31 00:18:26 21 00:00:00 50.541 52.612 2:07.021 01:02:38
4 82 01:18:35 00:15:56 18 00:00:00 50.942 53.036 2:00.399 01:20:35
5 99 01:35:37 00:15:01 17 00:00:00 50.738 52.951 2:00.727 01:37:38
6 100 01:38:30 00:00:52 1 00:00:00 2:00.368 01:40:31
7 110 01:49:17 00:08:46 10 00:00:00 50.139 52.420 2:00.635 01:51:18
8 121 02:01:00 00:09:42 11 00:00:00 52.655 52.860 - (Arrivo)
19 - NEW CHAMPIONS
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 21 00:18:22 00:18:22 21 00:00:00 50.228 52.488 2:01.102 00:20:23
2 44 00:40:41 00:20:17 23 00:00:00 51.075 52.849 2:31.623 00:43:12
3 64 01:00:55 00:17:42 20 00:00:00 50.832 53.055 2:00.748 01:02:56
4 85 01:21:19 00:18:22 21 00:00:00 51.219 52.430 2:01.234 01:23:20
5 96 01:32:59 00:09:39 1" 00:00:00 50.413 52.543 2:00.969 01:35:00
6 103 01:41:10 00:06:09 7 00:00:00 51.279 52.478 2:00.549 01:43:10
7 104 01:44:03 00:00:52 1 00:00:00 2:01.002 01:46:04
8 121 02:01:05 00:15:01 17 00:00:00 52.492 52.921 - (Arrivo)
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2H ENDURANCE - Finale 13/10/2022 - 21:22
Pit stops 2h 19 dicembre
18 - L.R.T.

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 22 00:19:14 00:19:14 22 00:00:00 50.624 52.489 2:00.407 00:21:15
2 31 00:29:16 00:08:01 9 00:00:00 52.304 53.250 2:00.945 00:31:17
3 52 00:49:49 00:18:32 21 00:00:00 50.340 52.863 2:00.003 00:51:49
4 71 01:08:46 00:16:56 19 00:00:00 51.034 53.383 2:00.545 01:10:47
5 83 01:21:26 00:10:38 12 00:00:00 50.754 53.100 1:59.994 01:23:26
6 91 01:30:31 00:07:05 8 00:00:00 50.220 52.870 2:11.414 01:32:42
7 103 01:43:20 00:10:38 12 00:00:00 51.012 53.077 2:00.916 01:45:21
8 121 02:01:12 00:15:50 18 00:00:00 52.390 52.737 - (Arrivo)
17 - A&D CORSE

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 22 00:19:23 00:19:23 22 00:00:00 50.557 52.804 2:01.102 00:21:24
2 43 00:39:57 00:18:33 21 00:00:00 50.343 52.919 1:59.958 00:41:57
3 64 01:00:31 00:18:33 21 00:00:00 51.331 52.926 2:10.912 01:02:42
4 81 01:17:41 00:14:59 17 00:00:00 50.484 52.840 2:00.445 01:19:42
5 100 01:36:35 00:16:52 19 00:00:00 50.749 53.201 2:11.606 01:38:46
6 101 01:39:39 00:00:52 1 00:00:00 2:00.665 01:41:39
7 108 01:47:49 00:06:09 7 00:00:00 51.610 52.537 2:01.051 01:49:50
8 121 02:01:22 00:11:31 13 00:00:00 52.823 53.028 - (Arrivo)
13 - RP ERBA PIU' ACADEMY

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 21 00:18:30 00:18:30 21 00:00:00 50.717 52.826 2:01.174 00:20:31
2 38 00:35:36 00:15:05 17 00:00:00 52.122 53.180 2:03.520 00:37:40
3 57 00:54:26 00:16:45 19 00:00:00 50.628 52.819 2:01.341 00:56:27
4 77 01:14:15 00:17:48 20 00:00:00 52.188 53.247 2:01.362 01:16:16
5 92 01:29:27 00:13:10 15 00:00:00 50.087 52.587 2:01.419 01:31:28
6 103 01:41:17 00:09:48 1" 00:00:00 51.302 53.342 2:02.960 01:43:20
7 109 01:48:42 00:05:22 6 00:00:00 50.967 53.373 2:01.210 01:50:43
8 121 02:01:23 00:10:40 12 00:00:00 52.803 53.264 - (Arrivo)
22 - ERT DUCK JUNIOR

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 22 00:19:28 00:19:28 22 00:00:00 51.228 53.034 2:01.274 00:21:30
2 42 00:39:16 00:17:46 20 00:00:00 51.793 53.247 2:00.308 00:41:17
3 52 00:50:10 00:08:52 10 00:00:00 51.221 53.095 2:00.746 00:52:10
4 60 00:59:20 00:07:09 8 00:00:00 51.710 53.502 2:00.324 01:01:20
5 81 01:19:47 00:18:26 21 00:00:00 50.751 52.615 2:01.241 01:21:49
6 89 01:28:59 00:07:09 8 00:00:00 51.881 53.494 2:00.306 01:30:59
7 107 01:46:55 00:15:56 18 00:00:00 51.189 53.000 2:00.923 01:48:56
8 121 02:01:27 00:12:31 14 00:00:00 53.074 53.563 - (Arrivo)
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2H ENDURANCE - Finale 13/10/2022 - 21:22
Pit stops 2h 19 dicembre

24 - ENDURANCE RACING TEAM ITALIA

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 21 00:18:21 00:18:21 21 00:00:00 49.818 52.444 2:00.717 00:20:22
2 38 00:35:29 00:15:07 17 00:00:00 51.242 53.213 2:00.784 00:37:30
3 51 00:49:00 00:11:29 13 00:00:00 50.739 52.857 2:01.793 00:51:01
4 62 01:01:00 00:09:58 11 00:00:00 52.658 54.222 2:01.151 01:03:01
5 73 01:12:44 00:09:42 1" 00:00:00 50.578 52.768 2:00.840 01:14:45
6 84 01:24:43 00:09:58 1" 00:00:00 52.486 54.212 2:00.667 01:26:44
7 102 01:42:27 00:15:43 18 00:00:00 49.963 52.297 2:01.144 01:44:28
8 121 02:01:36 00:17:08 19 00:00:00 53.489 53.975 - (Arrivo)
6 - RACING PRODUCT ZETA
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 19 00:16:59 00:16:59 19 00:00:00 50.971 53.412 2:03.782 00:19:03
2 40 00:37:45 00:18:42 21 00:00:00 51.230 53.329 2:01.860 00:39:47
3 57 00:54:50 00:15:02 17 00:00:00 50.430 52.984 2:01.147 00:56:51
4 69 01:07:36 00:10:44 12 00:00:00 51.396 53.524 2:01.423 01:09:37
5 85 01:23:46 00:14:08 16 00:00:00 50.630 52.922 2:01.599 01:25:47
6 97 01:36:36 00:10:48 12 00:00:00 51.844 53.867 2:01.533 01:38:37
7 108 01:48:23 00:09:46 1" 00:00:00 51.382 53.063 2:01.198 01:50:24
8 120 02:01:04 00:10:39 12 00:00:00 52.744 53.152 - (Arrivo)
14 - CORNEGLIANO KARTING
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 18 00:16:07 00:16:07 18 00:00:00 51.080 53.209 2:00.632 00:18:08
2 36 00:34:12 00:16:03 18 00:00:00 51.966 53.410 2:00.834 00:36:13
3 53 00:51:21 00:15:08 17 00:00:00 51.160 53.297 2:00.966 00:53:22
4 75 01:12:47 00:19:25 22 00:00:00 51.325 52.870 2:00.997 01:14:48
5 87 01:25:30 00:10:41 12 00:00:00 51.070 53.262 2:00.998 01:27:31
6 96 01:35:36 00:08:05 9 00:00:00 52.281 53.676 2:00.992 01:37:37
7 108 01:48:17 00:10:40 12 00:00:00 50.729 53.194 2:02.352 01:50:20
8 120 02:01:05 00:10:45 12 00:00:00 53.198 53.633 - (Arrivo)
15 - MOLESTO KARTING TEAM
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 19 00:16:57 00:16:57 19 00:00:00 52.408 53.362 2:00.430 00:18:57
2 38 00:35:56 00:16:58 19 00:00:00 51.819 53.499 2:00.058 00:37:56
3 58 00:55:49 00:17:53 20 00:00:00 51.445 53.613 2:00.423 00:57:50
4 76 01:13:52 00:16:01 18 00:00:00 52.477 53.302 2:00.611 01:15:52
5 83 01:22:10 00:06:17 7 00:00:00 52.061 53.727 2:00.034 01:24:10
6 95 01:34:47 00:10:36 12 00:00:00 51.122 52.894 2:00.385 01:36:47
7 106 01:46:38 00:09:50 1" 00:00:00 51.748 53.518 2:00.504 01:48:38
8 120 02:01:07 00:12:28 14 00:00:00 52.973 53.355 - (Arrivo)
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2H ENDURANCE - Finale 13/10/2022 - 21:22
Pit stops 2h 19 dicembre
21 - DCN MOTORSPORT
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 22 00:19:36 00:19:36 22 00:00:00 51.057 53.285 2:04.418 00:21:40
2 38 00:36:13 00:14:32 16 00:00:00 52.605 54.494 2:00.551 00:38:14
3 58 00:56:00 00:17:46 20 00:00:00 50.862 53.259 2:00.354 00:58:01
4 76 01:14:10 00:16:09 18 00:00:00 50.818 53.736 2:00.485 01:16:11
5 96 01:33:45 00:17:33 20 00:00:00 50.001 52.600 2:00.251 01:35:45
6 100 01:39:23 00:03:37 4 00:00:00 52.145 54.066 2:00.224 01:41:23
7 107 01:47:39 00:06:16 7 00:00:00 50.776 53.129 2:00.346 01:49:40
8 120 02:01:30 00:11:49 13 00:00:00 53.478 54.514 - (Arrivo)
20 - TEAM KART COBAIN
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 19 00:17:01 00:17:01 19 00:00:00 51.974 53.409 2:06.719 00:19:08
2 38 00:36:12 00:17:04 19 00:00:00 51.985 53.791 2:02.304 00:38:15
3 55 00:53:32 00:15:17 17 00:00:00 52.285 53.852 2:00.599 00:55:32
4 70 01:08:56 00:13:24 15 00:00:00 52.017 53.479 2:00.817 01:10:57
5 84 01:23:29 00:12:31 14 00:00:00 52.515 53.517 2:01.131 01:25:30
6 96 01:36:15 00:10:45 12 00:00:00 51.859 53.589 2:00.932 01:38:16
7 108 01:49:05 00:10:48 12 00:00:00 52.824 53.849 2:00.696 01:51:06
8 119 02:01:03 00:09:57 11 00:00:00 53.823 54.141 - (Arrivo)
9 - THE CHEETHAS
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 20 00:18:01 00:18:01 20 00:00:00 52.371 53.765 2:01.450 00:20:02
2 38 00:36:23 00:16:21 18 00:00:00 53.531 54.320 2:01.957 00:38:25
3 59 00:57:13 00:18:47 21 00:00:00 51.734 53.566 2:01.519 00:59:15
4 75 01:13:38 00:14:23 16 00:00:00 53.107 53.783 2:01.437 01:15:39
5 84 01:23:47 00:08:07 9 00:00:00 51.946 53.825 2:01.557 01:25:49
6 92 01:33:06 00:07:16 8 00:00:00 52.475 54.346 2:01.594 01:35:07
7 107 01:48:33 00:13:25 15 00:00:00 51.406 53.465 2:01.283 01:50:34
8 119 02:01:29 00:10:54 12 00:00:00 53.467 54.333 - (Arrivo)
10 - COBRA 11
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 16 00:14:17 00:14:17 16 00:00:00 49.973 53.294 2:22.078 00:16:39
2 30 00:29:20 00:12:40 14 00:00:00 51.812 54.054 2:01.072 00:31:21
3 45 00:44:47 00:13:26 15 00:00:00 50.617 53.645 2:03.863 00:46:51
4 60 01:00:34 00:13:42 15 00:00:00 52.942 54.461 2:02.701 01:02:36
5 74 01:15:10 00:12:34 14 00:00:00 52.073 53.770 2:01.405 01:17:12
6 88 01:29:48 00:12:36 14 00:00:00 51.523 53.763 2:00.801 01:31:49
7 102 01:44:25 00:12:36 14 00:00:00 51.707 53.846 2:01.602 01:46:26
8 118 02:00:53 00:14:27 16 00:00:00 53.630 54.136 - (Arrivo)
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2H ENDURANCE - Finale 13/10/2022 - 21:22
Pit stops 2h 19 dicembre
5 - HOBIE KART

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 21 00:18:58 00:18:58 21 00:00:00 51.018 54.051 2:01.970 00:21:00
2 38 00:36:20 00:15:19 17 00:00:00 53.372 54.005 2:01.215 00:38:21
3 55 00:53:37 00:15:15 17 00:00:00 51.622 53.758 2:01.945 00:55:38
4 76 01:14:59 00:19:20 21 00:00:00 53.717 55.206 2:01.242 01:17:00
5 93 01:32:12 00:15:11 17 00:00:00 52.491 53.547 2:01.601 01:34:13
6 95 01:36:02 00:01:48 2 00:00:00 53.001 53.001 2:01.359 01:38:03
7 96 01:38:57 00:00:53 1 00:00:00 2:02.129 01:40:59
8 118 02:00:55 00:19:56 22 00:00:00 53.660 54.258 - (Arrivo)
23 - AMB KARTING TEAM

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 18 00:16:24 00:16:24 18 00:00:00 51.829 54.388 2:01.667 00:18:25
2 37 00:35:12 00:16:47 19 00:00:00 50.659 52.921 2:01.975 00:37:14
3 48 00:47:50 00:10:35 11 00:00:00 55.974 57.737 2:07.830 00:49:58
4 61 01:01:53 00:11:54 13 00:00:00 52.906 54.842 2:01.668 01:03:54
5 80 01:20:39 00:16:44 19 00:00:00 50.406 52.782 2:01.871 01:22:41
6 92 01:33:53 00:11:11 12 00:00:00 54.820 55.816 2:01.697 01:35:55
7 101 01:44:14 00:08:19 9 00:00:00 52.076 55.322 2:01.607 01:46:16
8 118 02:01:25 00:15:09 17 00:00:00 52.768 53.374 - (Arrivo)
4 - ERT

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 14 00:12:47 00:12:47 14 00:00:00 53.393 54.380 1:20.497 00:14:08
2 35 00:33:10 00:19:02 21 00:00:00 52.231 54.081 2:00.527 00:35:11
3 56 00:54:18 00:19:07 21 00:00:00 51.799 54.541 2:02.106 00:56:21
4 78 01:16:02 00:19:41 22 00:00:00 51.718 53.641 2:00.384 01:18:03
5 97 01:35:11 00:17:08 19 00:00:00 51.563 54.001 2:11.912 01:37:23
6 98 01:38:18 00:00:54 1 00:00:00 2:10.442 01:40:28
7 102 01:44:07 00:03:39 4 00:00:00 51.450 54.232 2:01.305 01:46:08
8 119 02:01:27 00:15:18 17 00:00:00 53.229 53.907 - (Arrivo)
12 - SAVIO RACING TEAM

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Migliore giro Media Pit stop Out
1 14 00:12:55 00:12:55 14 00:00:00 52.668 54.987 2:00.962 00:14:56
2 29 00:28:42 00:13:46 15 00:00:00 52.686 54.705 2:01.578 00:30:43
3 43 00:44:01 00:13:17 14 00:00:00 54.923 56.821 2:01.299 00:46:02
4 57 00:58:43 00:12:40 14 00:00:00 52.040 54.167 2:01.190 01:00:44
5 71 01:13:17 00:12:32 14 00:00:00 51.556 53.609 2:00.824 01:15:17
6 85 01:28:03 00:12:45 14 00:00:00 52.513 54.545 2:01.424 01:30:04
7 99 01:43:06 00:13:01 14 00:00:00 54.421 55.616 2:01.205 01:45:07
8 17 02:01:29 00:16:21 18 00:00:00 53.762 54.503 - (Arrivo)
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